
 
 

UCHWAŁA NR XIV/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czchów 
oraz określenia  granic ich obwodów. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 39 ust.5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (t.j.Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1043) po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska  
w Czchowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od  dnia 1 września 2025 r. plan sieci publicznych  szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Czchów oraz  granice ich obwodów, zgodnie z załącznikiem   do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc  Uchwała Nr IX/85/2019 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czchów oraz określenia 
granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku (Dz.Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. 
poz.6430). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Pajor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5625



Załącznik do uchwały nr XIV/116/2025 
Rady Miejskiej w Czchowie 
z dnia 26 września 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czchów oraz granice ich 
obwodów. 

Lp. Nazwa szkoły  

Adres siedziby szkoły,  
oraz adres prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych      
  i opiekuńczych 

Granice obwodu 
szkoły        

1. Publiczna Szkoła Podstawowa   
 w  Czchowie  
w Zespole  Szkoły  
i Przedszkola w Czchowie 

ul. Szkolna 2 
32-860 Czchów 

miejscowości: 
Czchów, 

Wytrzyszczka, 
Będzieszyna, Piaski 

Drużków 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa   

im. Jana Pawła II w Jurkowie 
w Zespole Szkoły  
i Przedszkola w Jurkowie 

Jurków  150 
32-860 Czchów 

miejscowość Jurków 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. ks. prof. Józefa Tischnera  
w Domosławicach 
w Zespole Szkół i Przedszkola 
im. ks. prof. Józefa Tischnera 
w Domosławicach⃰ 

Domosławice 24 
32-860 Czchów 

miejscowości: 
Domosławice,  

 Biskupice 
Melsztyńskie 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. św. Urszuli Ledóchowskiej        
w Tymowej 
w Zespole Szkoły i Przedszkola 
w Tymowej 

Tymowa 376 
32-863 Tymowa 

miejscowość 
Tymowa 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa   
im. Ignacego Jana Paderewskiego  
w Tworkowej ⃰ 

Tworkowa 36 
32-860 Czchów 

miejscowość 
Tworkowa 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa   
im. Adama Mickiewicza w Złotej 
w Zespole Szkoły i Przedszkola 
w Złotej⃰ 

Złota 50 
32-859 Złota 

miejscowość 
Złota 

⃰⃰ szkoły podstawowe obejmują oddziały przedszkolne 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5625


	UCHWAŁA NR XIV/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czchów oraz granice ich obwodów.

		2025-10-03T12:20:43+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




